
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 10.12.2024 nr 910

Tartu Linnavalitsuse 1. detsembri 2014. a 
korralduse nr 1245 kehtetuks tunnistamine
  
  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Tunnistada alates 20. detsembrist 2024. a kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 1. detsembri 2014. a 
korraldus nr 1245 "Riiklikusse teeregistrisse kantud avalikuks kasutamiseks määramata erateede 
nimekiri".

2. Korraldus jõustub 11. detsembril 2024. a.
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Klaas
linnapea

Jüri Mölder
linnasekretär

.


